Изначально вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Одесса 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Огюст ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета Изначально Вышестоящего Отца 18.10.2023г.

Гагарина Ведение Совета ИВО:  Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО Г. И.
Присутствовали  23: Г. И., Ш. Н., Ф. Т., Т. Я., Н. Е., Я. В., К. Н., Т. М., Ю. Т., Ш.  В., З. В., К. Е., П. В., Б. О., К. Л., Г. В., В. Н., М. Н., П. Л., К. А., Т. Е., Ф. В., А. А.
Р. В. ИВДИВО США/Канада.

1.Важно!!! Разработка – Активация Части Куба Синтеза ИВО!
2.График стяжания Части Куба Синтеза с 1-го Архетипа Метагалактики Фа – Образ Отца Куба Синтеза ИВО Мг Фа – онлайн каждый вторник – 21:00, раз в неделю. Аватаресса Подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми Г.И.
3. Стяжание двух Архетипов Метагалактик и Октавы по Стандарту ИВДИВО.
4. Набрать базу данных Части Куба Синтеза ИВО. Занятия, тренинги, тематики 19 Си ИВО.
5. Итогами дежурства пишем Станцу – Тезу ракурсом Части Куба Синтеза ИВО.
6. Раз в месяц Мозговой штурм Части Куба Синтеза ИВО. Аватаресса О-М-П Академии Синтез-Философии ИВО АС Мории ИВАС Кут Хуми Ф.Т.
7. Доклады 3-х организаций ОМП ИВДИВО-Цивилизации Синтеза Отец -Человек-Субъекта ИВО, О-М-П ИВДИВО-Империи Синтеза ИВО, О-М-П ИВДИВО-Академии Науки ИВО.
8. Сбор 1-го курса Посвящённого ИВО. На занятиях с гражданами фиксируется один ведущий и Граждане – Посвящённые 1 курса Си ИВО.
9. Напечатали и офизичили 1 Книгу Школы Аннигиляционного Аматика ИВДИВО.

Протокол составила ИВДИВО-Секретарь подразделения ИВДИВО Одесса Т. Я.
Сдано ИВАС Кут Хуми 05.12.2023 г.